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Osallistuminen SirPa 2.0 - kuntaresurssien sähköinen varaus ja maksaminen -pilottiin

314/03.033/2020

KH 08.02.2021 § 42
 Lapin liiton kuntatalousryhmässä on 23.9.2020 sovittu, että Sallan kunta toimii

hakijana Lapin kuntien yhteiselle SirPa 2.0 sähköinen varaus ja maksaminen
-pilottihankkeelle. Kiinnostuksensa hankkeeseen ovat ilmaisseet Sallan lisäksi
Rovaniemi, Kemijärvi, Kittilä, Pello, Ylitornio, Ranua ja Inari. Jokainen mukaan
lähtevä kunta tekee osallistumisestaan päätöksen omien hallintosääntöjensä
mukaisesti.

Valtiovarainministeriö on myöntänyt hankkeeseen päätöksellään 9.12.2020
avustusta enintään 170 000 euroa. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 200
000 euroa. Hankkeen toteutusaika on 31.10.2022 mennessä. Jokainen kunta
osallistuu hankkeeseen 15 % omarahoitusosuudella max. 3 750 euroa eli 1 875
euroa/vuosi, mikäli kaikki kahdeksan kuntaa osallistuvat.

Hankkeella kartoitetaan kuntien nykyisten resurssien varaus- ja maksupalvelujen
tilanne. Hankkeen aikana pyritään löytämään keskitetty ratkaisu sekä henkilöstö-
että tilaresurssien varaamiseen, käyttämiseen ja palvelujen sähköiseen
välittömään maksamiseen. Hankkeessa vastataan kuntien tarpeeseen kehittää
sähköisiä palveluja ja maksamisratkaisuja niin, että prosesseista saadaan
aiempaa toimivampia ja kustannustehokkaampia.

Hankkeella on ohjausryhmä, jossa on neljä (4) jäsentä ja neljä (4) varajäsentä.
Hankkeen ohjausryhmän puheenjohtajana toimii hakijakunnan edustaja.
Ohjausryhmään kutsutaan tarvittaessa asiantuntijajäseniä.

Hanketta johdetaan ja koordinoidaan pääasiassa organisaatioiden omana työnä.
Hankkeen aikana kartoitetaan kuntien nykytila, tarpeet ja luodaan niiden pohjalta
edellytykset ratkaisun kilpailuttamiselle markkinavuoropuhelua hyödyntäen.
Hankkeessa hyödynnetään muissa kunnissa käytettäviä menetelmiä ja
benchmarkataan omaa toteutusta niihin.

Liitteenä 14 on Sallan kunnan saama rahoituspäätös ja SirPa 2.0
-hankehakemus.

(Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kemijärven kaupunki päättää osallistua
SirPa 2.0 - kuntaresurssien sähköinen varaus ja maksaminen
pilottihankkeeseen. Kaupungin omarahoitusosuus maksimissaan 3 750 euroa
katetaan vuosina 2021-2022 ensisijaisesti hankkeeseen tehtynä työpanoksena
ja mikäli työpanos jää vajaaksi, niin loppuosaltaan hallinto- ja tukipalvelujen
hankkeisiin varatuista määrärahoista.



Ohjausryhmään nimetään jäseneksi talous- ja kehittämisjohtaja ja hänen
varajäsenekseen taloussuunnittelija.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


